LIBELLUS. — Libellorum piorum index, xii, 486.

LIBER. — Canonici libri verbum Dei continent, i, 68. — Qui sunt libri sacri, i, 74. — Libri qui Syriaco scripti sunt, i, 126. — Libri Hereticorum aboleundi sunt, iii, 37. Probatur antiqua consuetudine Christianorum et Ethnicorum, iii, 37. Probatur ratione, iii, 38. Objectiones refelluntur, iii, 39. — Libri contra cultum imaginum allati, non sunt libri Caroli, iii, 243. — Libri viventium et justorum quis dicatur, x, 449.

LIBERALITAS. — Liberalitas regia virtus est divina, xi, 454. — Liberalitas Dei bonorum omnium causa est, xi, 144.

LIBERATIO. — Liberatio a malis et a vitiis, xi, 126.

LIBERIUS. — Liberius Papa vindicatur, ii, 94.

LIBERTAS. — Christiana libertas in tribus

consistit, ii, 432. — Triplex est libertas, ii, 373. — Natura libertatem in duas species dividit, v, 584. — Quenam libertas necessaria sit ad liberum arbitrium, v, 584. — Libertas a necessitate ad hoc exigitur, v, 585. Probatur S. Scriptura, v, 585. Probatur Concilis, v, 583. Probatur Patribus, v, 586. Probatur ratione, v, 587. Septem argumenta solvuntur, v, 587. — Falsa libertas Christiana refellitur, vi, 306. Refellitur testimonii docentibus Christum esse legislatorem, vi, 307. Refellitur testimonii que docent Evangelium esse legem, vi, 307. Refellitur testimonii que docent mandata dedisse Christum, vi, 307. Refellitur testimonii Patrum, vi, 309. Refutatur ratione, vi, 310. — Vera libertas Christiana assurrit, iii, 311. — Libertas vera est libertas a peccato et morte, vi, 311. — Vera libertas est etiam libertas a iugo legis ceremonialis ac judicialis Hebreorum, vi, 311. — Vera libertas est libertas a dominio legis divinae moralis, vi, 312. — Libertas duplex est, ix, 750.

LIBERTUS. — Liberti opera, xii, 415.

LIGATIO. — Quid sit ligatio pedum et manuum, ix, 392.

LIGNUM. — Lignum vita immortalitatem afferre poterat, v, 204. Due sententiae, v, 204. Sententia S. Augustini, v, 204. Sententia veterum Patrum, v, 203. Huic veritati S. Scriptura favet, v, 206. Ratio etiam favet, v, 206. Objectio solvuntur, v, 206. — Ligna Domini que sint, xi, 200.

LIMBUS. — Ex limbis Patres sancti exire potuerunt, iii, 413. — Ex limbis pueri non egreduntur, iii, 413. — Limbus locus inferior est, xi, 83.

LINGUA. — Lingua Hebraica antiquissima est et prima linguarum, i, 120. — Lingua Syriaca que sit, i, 126. — Non lingua vernacula laudes Dei in officiis persolvi debent, i, 161. — Lingua malorum causa est, viii, 587. — Exempla malorum que lingua gignit ex Testamento veteri dueta, viii, 587. — Exempla malorum que gignit lingua ex Testamento novo deprompta, viii, 588. — Remedium contra mala lingua, viii, 588. — Lingua quomodo meditetur justitiam Dei, x, 219. — Lingua loqui judicium et ore meditari sapientiam quid, x, 235. — Lingua peccata alius